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P16 體育

德甲積分表
排名
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

球隊
利華古遜
拜仁慕尼黑
史特加
RB萊比錫
多蒙特
法蘭克福
賀芬咸
弗賴堡
海登咸
奧格斯堡
雲達不來梅
禾夫斯堡
慕遜加柏
波琴
緬恩斯
柏林聯
科隆
達斯泰特

賽
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

勝
27
23
22
19
17
11
12
11
9
10
10
10
7
7
6
8
5
3

和
6
3
4
7
9
13
7
9
12
9
9
7
13
12
14
6
12
8

負
0
7
7
7
7
9
14
13
12
14
14
16
13
14
13
19
16
22

得球
87
92
74
75
64
49
62
44
46
49
44
40
56
41
36
31
27
30

失球
23
41
39
37
43
48
64
56
54
58
53
53
63
70
50
57
56
82

分
87
72
70
64
60
46
43
42
39
39
39
37
34
33
32
30
27
17

註：前5名獲歐聯資格，第6名歐霸資格，第7
名歐霸附加賽資格，第16名踢護級附加
賽，第17及18名直接降班

德甲周末煞科，9場比賽同時於9:30pm開賽，最
後一日仍然有競爭性賽事，包括護級、歐霸及歐協聯
參賽資格及爭亞軍。上輪賽後，包括禾夫斯堡、弗賴
堡及奧格斯堡，都已經對今季成績感到滿意，最後一
輪有意興闌珊感覺。當中奧格斯堡作客冠軍利華古
遜，利華會留力下周中歐霸決賽，又有
王牌科利安華迪斯缺陣，欠缺投注價
值。拜仁作客對賀芬咸，只需和波
即可確保亞軍，賀芬咸要搶分爭
歐戰資格，暫時未確定有背傷
的哈利卡尼是否上陣，臨場若
缺陣，可考慮捧賀芬咸下盤，
若然上陣，則可考慮大盤。今
期主力反禾夫斯堡及弗賴堡，
捧兩支對家護級球隊柏林聯及
緬恩斯。 文：黑柴

德甲煞科日大盤盤口及賠率都開
得極瘋狂，令大盤客難以落手。黑柴
只選擇了史特加對慕遜加柏一戰，求
穩推介賠率偏熱的[3.5]大盤。史特加
目前居第3位，最後一戰當然不會放棄
爭亞軍的理論上希望，即使無緣亞
軍，經過一季神奇表現，陣中主力中
堅華迪馬安頓、左閘米圖斯泰特、中
場基斯富列治及前線安達夫，都在拿
高士文的歐國盃德國隊大軍初選名
單，今仗勢必盡踢身價波，務求給予
拿帥上佳印象，為進入決選名單盡最
後努力。加上頭號射手古拉斯仍在刷

新史特加球會史上單季入球紀錄，主
場謝幕當然數得就數！
慕遜加柏只排聯賽榜第13位，成

績與近季一樣未能令人滿意。不過這
支老牌球會卻有一個特別傳統：例必
盡心盡力踢好煞科戰！該隊與柏林聯
一樣，自2019/20球季起，已連續4季
於煞科日贏波，總以最好結尾氹球
迷，何況陣中25歲德國鋒將羅賓赫克
近期成為風雲人物，踏入2024年至今
17場聯賽已取得10個入球，當中5球
在近4仗取得，今場即使作客亦不容低
估，有條件與史特加合演入球騷。

煞科日專家 加柏強鋒大起史特加

馬會編號

FB6462
FB6461
FB6465
FB6460
FB6468
FB6467

FB6470
FB6466
FB6457
FB6447
FB6456

開賽時間

周五11:00pm
周五11:00pm
周六12:00am
周六1:00am
周六1:45am
周六2:00am

周六2:30am
周六2:45am
周六2:45am
周六2:45am
周六2:45am

賽事

芬超
芬超
芬超
芬超
葡超
荷乙

西乙
意甲
比甲
法乙
法乙

主隊

(11)
(2)
(4)
(6)
(8)
(3)

(18)
(8)
(9)
(2)
(1)

AC奧盧
赫爾辛基
施拿祖基
伊斯韋斯
法馬利卡奧
洛達

米蘭迪斯
費倫天拿
聖圖爾登
昂熱
歐塞爾

主

1.93
1.66
2.04
1.68
1.69
1.7

3.3
2.29
1.9
1.26
1.31

和

3.25
3.5
3.25
3.5
3.4
3.7

3
3.35
3.55
4.75
4.6

客

3.25
4.1
2.98
3.95
4.05
3.65

2.01
2.52
3.05
7.5
6.5

客隊

(7)
(1)
(9)
(5)
(12)
(8)

(8)
(9)
(12)
(16)
(18)

馬利漢
VPS華沙
國際杜古
夏卡

AC卡薩比亞
NAC
艾爾切
拿玻里
奧特海維利
登卡基
干卡紐

直播

La Liga+

註：賠率截至昨晚9時=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號

FB6448
FB6449
FB6455
FB6453
FB6454
FB6452

FB6450
FB6451
FB6459
FB6469
FB6463

開賽時間

周六2:45am
周六2:45am
周六2:45am
周六2:45am
周六2:45am
周六2:45am

周六2:45am
周六2:45am
周六3:00am
周六3:45am
周六7:00am

賽事

法乙
法乙
法乙
法乙
法乙
法乙

法乙
法乙
英冠
葡超
阿甲

主隊

(12)
(13)
(6)
(10)
(8)
(5)

(17)
(19)
(4)
(10)
(10)

巴斯蒂亞
波爾多
卡昂

格勒諾布爾
甘岡
羅德茲
特魯瓦

奎維利魯昂
修咸頓
里奧艾維

巴拉卡斯中央

主

3.5
1.65
1.17
2.12
1.81
1.44

2.63
4.75
1.73
6.9
2

和

3.4
3.9
5.3
3.2
3.4
3.95

3.35
3.9
3.3
4.65
2.88

客

1.81
3.7
11
2.87
3.5
5.4

2.2
1.5
3.95
1.29
3.5

客隊

(4)
(9)
(20)
(11)
(7)
(14)

(15)
(3)
(5)
(2)
(17)

巴黎FC
FC波城
華倫西恩斯
艾米恩斯
拉瓦勒
阿些斯奧
FC安納西
聖伊天
西布朗
賓菲加
沙米恩圖

直播

HTA-HOY App

足智彩最新賽程

■慕遜加柏射手羅賓
赫克近期入球如麻。

柏林聯緬恩斯
絕境逃生

黑柴周末心水餐單

讓球(0/-0.5)
主勝

18/5(六) 9:30pm 德甲

柏林聯
對

弗賴堡

讓球(-2/-2.5)
主勝

入球大細
(3.5)大

主客和
客勝

18/5(六) 9:30pm 德甲
多蒙特對達斯泰特

18/5(六) 9:30pm 德甲
史特加對慕遜加柏

18/5(六) 9:30pm 德甲
禾夫斯堡對緬恩斯

柏林聯主場讓弗賴堡平半，排
尾三的柏林聯需要贏波，同

時尾四的緬恩斯輸波，才可搶上
尾四直接護級，否則最低限度要
和波，才可保住尾三踢附加賽。

該隊近兩場護級戰先後不
敵波琴及科隆，輸得慘
烈亦失運，不過上輪
被科隆反勝後戰意未

失，今仗回師強項主場，又
有防線支柱奇雲禾治傷癒復
出，有信心在最後一擊自
救；弗賴堡教練史特拉治
上輪主場向球迷告別，
球隊依然唔爭氣被海登

咸逼和，史特拉治完場一刻
頹爆跌坐後備席，隨後雖然
收拾心情繼續道別儀式，亦
為球隊傷兵多及疲態盡露解
釋，但足見這支中游球隊已
難再谷起。何況統計近季煞
科戰成績，柏林聯近4季最
後一戰全部贏波，相反弗賴
堡煞科戰已連輸3季，今次

相信亦不會成為柏林聯自救障
礙。

多蒙特 歐聯決賽前搶聲勢

另一護級球隊緬恩斯，作客
面對禾夫斯堡，緬恩斯只需和波
即可逃出生天，球隊在丹麥教練
軒歷克臣用心帶領下，近8輪聯
賽4勝4和保持不敗，上仗3球大
勝多蒙特士氣正盛，最後一戰當
然乘勝追擊。禾堡上輪吞拜仁兩
蛋，新帥哈辛赫圖對之前3連勝
護級成功已滿意，但實情只因該
3仗對手弱，本身表現及拚勁都
十分平庸，面對有搶分需要的緬
恩斯輸面高。最後，上輪慘吞緬
恩斯3蛋的多蒙特，主場謝幕對
包尾大幡達斯泰特。今仗是多蒙
特歐聯決賽前最後一戰，勢必要
在弱旅身上大勝出氣保持聲勢，
達斯泰特上輪主場謝幕慘吞賀芬
咸6蛋，賽後更傳出傷兵情況加
劇，到訪西法倫球場注定要被炒
多一次。德甲3堡意興闌珊
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